
Centralny nr postępowania zp l 0l?ot9 lD lO9
Gdansk. dnia I 5.t2.2009

oGŁoszENIE o PRZETARGU NIEoGRANICZoNYM
o wartości poniżej 206 000 euro

(tablica ogłosze , strona Internetow a zamaw iĄącego)
Zamawiający:
Politechnika Gdanska
80-233 Gdarisk, ul. Gabriela Narutowicza l7l12, woj. pomorskie
Nazwa jednostki organizacyjnej: Wydział Fizyki Techniczrej i Matematyki Stosowanej ,
80-233 Gdarisk, ul. Narutowicza lll12, tel. +48 058 13 10, fax: +48 058 347 2821
e-mail : sekretariat@mif.pg. gda.pl
og)asza przetarg nieograniczony na dostawę gatŻetÓw reklamowych dla Politechniki Gdariskiej, Wydziału
Firyki Technicznej i Matematyki Stosowanej w ramachrea|izacji projektu ,,Zarękę z Einsteinem _ Edycja II''.
CPV:. 39294100.0 ArtykuĘ informacyjne i promocyjne
Wielkość lub zakres zamÓwienia:
-dostawa gatŻetÓw reklamowych z nadrukiem:

o koszulki typu T-shirt -23 000 szt.
o dtugopisy - 23 000 szt.
o breloki typu smycz -23 000 szt.

Nie dopuszcza sięl eepusaeza*ie składanie ofert wariantowych.
Nie dopuszcza sięl aepuszeea+ięt składanie ofert częściowych.
Specyfftację istotrrych warunkÓw zamÓwienia (cena: 0 zł) możma odebrać w siedzibie zamawiającego,
Sekretariat Wydziału Fizyki Technicmej i Matematyki Stosowanej Politechnika Gdariska Gmach GłÓwny,
Gdansk ul. Narutowicza llll2 pok. 103 A, lub zazaliczeniem pocztowym.
Adres sffony internetowej, na ktÓrej dostępna jest SIWZ: www.pg.gda.pl
Miejsce realizacji zamÓwienia: Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechnika Gdariska
Gmach GłÓwny, 80.233 Gda sk ul. Narutowicza l|l|2
Termin wykonania zamÓwienia: od dnia podpisania umowy do 30.09.20l0.
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spelniający warunki :
1. o udzielenie zamÓwienia mogąubiegać się Wykonawcy' ktÓrry:
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalnoŚci lub czynności, jeŻe|i ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnie ,
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi

do wykonania zamÓwienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotÓw do udostępnienia
potencjafu technicznego i osÓb zdolnych do wykonania zamÓwienia.

c) majdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamÓwienia
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamÓwienia
2. Zamawiający sprawdzi cry Wykonawcy spełniają povlyŻsze warunki na podstawie złoŻonych przęz

WykonawcÓw oświadcze lub dokumentÓw, zgodnie z formułą speŁria/nie spetnia. Z treści załączonych
oświadcze lub dokumentÓw musi wynikać jednozracznie,iŻ Ww warunki Wykonawca spełnia.
Niespełnienie chociażby jednego wanrnku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania.

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunkÓw:
l. Wykonawcy ubiegający się o zamÓwienie, w celu potwierdzenia spełnienia warunkÓw udziału w

postępowaniu, musząwraz z ofertą (formularz ofefty wg wzoru stanowiącego załączrrik nr l do SIWZ)
załączyć nizej wymienione oświadczęnia lub dokumenty:

W celu potwierdzenia, Że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub czynnoŚci
określonych w SIWZ, najduje się w syfuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamÓwienia,
posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania zamowienia, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotÓw do udostępnienia potencjatu
technicanego i osÓb zdolnych do wykonania zamÓwienia, oraznie podlega wykluczeniu na podstawie art.24
ustawy:

oświadczenie o spełnieniu warunkÓw określonych w art. 22 ust.l ustawy Prawo zamÓwieri publicmych (wg
wzoru stanowiącego zatączrtiknr2 do SIWZ). oŚwiadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę.

Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktrra|ne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej, jeŻe|i odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru |ub zgloszenia do ewidencji działalnoŚci

KAPITAI LUDZKI ul{lA EuRopusKA
NARoDowA 51RATEG|A spÓlruoŚct EURoPUsKl

FUNDusz sPoŁEczNY
Projekt finansowany ze środkÓw

Unii Europejskiej w ramach
Eur opej s kie go Fundus zu Sp ołe cz ne g o

I

H



gospodarczej, wystawionę nie wcześniej niz 6 miesięcy przed upĘwem terminu składania ofert (w przypadku
składania oferty wspÓlnej kaŻdy ze wspÓtwykonawcÓw składa dokument oddzielnie).
2. W prrypadku, gdy do wykonaniazamowienia Wykonawca będzie korzystał z potencjafu technicznego i

kadrowego innego podmiotu na|eiy załączyć:
. pisemne zobowiązanie innych podmiotÓw do udostępnienia niezbędnych do wykonania zamÓwienia

narzędzi i lrządzen
. pisemne zobowiązanie innych podmiotÓw do udostępnięnia osÓb zdolnych do wykonania zamowienia.

3. Brak jakiegokolwiek zwyŻej wymienionych dokumentÓw, złoŻenie go w niewłaściwej formie (np.: brak
podpisu lub brak poświadczenia kserokopii dokumentu za zgodność z oryginałem) |ub złoienie fałszywego
dokumentu spowoduje
wykluczenie Wykonawcy z postępowania z zastrzeŻeniem art. 26 ustawy Prawo Zamowięn Publicznych.

4. Wykonawcy mogą wspÓlnie ubiegać się o udzielenie zamÓwienia.
Wykonawcy ubiegający się o zamÓwienie wspÓlnię muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich
w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamÓwienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i
zawarcia umowy w sprawie zamÓwienia publicznego zgodnie z art. 23 ustawy Prawo Zamowiett
Publicznych.
Pełnomocnictwo w formie pisemnej powinno zostać załączone do oferty. Treść petnomocnictwa
powinna dokładnie określać zakres umocowania. W dokumencie tym powinni być ujęci wszyscy
Wykonawcy wspÓlnie ubiegający się o zamÓwienie.

Wykonawcy ubiegający się o zamÓwienie wspÓlnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.
Wszelka korespondencja orazroz|iczęnia dokonywane będąwyłącznie z petnomocnikiem.
W przypadku wyboru oferty złoŻonej przęz WykonawcÓw występujących wspÓlnie Zamawiający moŻe Żadac
przed zawarciem umowy w sprawie zamÓwienia publicznego, umowy regulującej wspÓĘracę tych
WykonawcÓw okre ś |aJ ąc+
1)WykonawcÓw,
2) zak'r e s prac przew i dzi anych do r e a|izacji pr ze z kaŻde go z Wyko n a w c Ó w,
3) zasady wspÓłdziałan i a pr ry r e a|izacj i przedmiotu zamÓw i enia,
4)czas trwania umowy (musi obejmować okręs rea|izacji przedmiotu zamÓwięnia oraz okres udzielonej
gwarancji),
5)solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienaleŻyte wykonanie zamÓwienia.
Umowa podmiotÓw występujących wspÓlnie będzie wÓwczas załącznikiem do umowy dostawy na rea|izację
przedmiotu zamÓwienia.
Wadium: W przedmiotowym postępowaniuZamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
l .  cena - r00%
oferty na|eŻy składać w siedzibię Zamawiającego' Politechnika Gdariska, Wydział Fizyki Technicznej
i MatemaĘki Stosowanej, Gdarisk ul. Narutowicza |Ll|2,Gmach GłÓwny, pok. l03A
Termin składania ofert upływa dnia 22.12.2009 o godzinie 11:00
otwarcie ofert nastąpi dnia 22.|2.f009 godzinie 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Politechnika Gdariska,
Wydział. Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, Gdarisk, ul. Narutowicza ||l|Z,Gmach GłÓwny, pok.
103 B
Termin związania ofertą wynosi 30 dni.
Zamawiający zanłexzalnie zamierza* zawrzeć umowę ramową.
Zamawia jący fu/n iezamierza*ustanowićdynamicznysys temzakupÓw.Dodatkowe in formac jent .
dynamicznego systemu zakupÓw dostępnę są na sffonie internetowej: www.
Zamawiający przewłduje l nie przewiduje* dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Uprawnieni do kontaktÓw z wykonawcami:
l. Jadwiga Galik - w sprawach merytorycznych, tel.(058) 348 60 81, w godz.8:00-14:00
2.Małgorzata Krasiriska _ w sprawach proceduralnych, tel. (058) 348.|^5-flI '^w
T - \ą fą  ząm i a c - n - an i o  n - }^o -o . i o  r r l  E l i r , l p f r , n i p  7ą , -A , . , i p  D , , l r - t i n - n , , ah . 45 , t / , , ? , t -

f .Małgorzata Krasiriska _ w sprawach proceduralnych, tel. (058) 348.?5-N,^w godz.8:00.14:00
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie ZamÓwieri Publicmych: /]?.,.!(.,:!P. ),r+ tr ,*.,.\l^'fitt t1

* . niepotrzębne skreŚlić

KAPITAŁ LUDzK|
NARoDoWA 5TMTEG|A sPÓJ Noścl

UI{IA EUROPEJSKA
EUROPUSKI

FUNDUSZ sPoŁEczNY
Projekt finansowany ze środkÓw

Unii Europejskiej w ramach
Eur opej s kie go Fu ndus zu Sp ołe c z ne g o


